2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск

« 09» октября 2020 год							№ 181

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» от 28.07.2016 года № 183 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг»,пунктом 20 части 1 статьи 14, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация городского поселения «Забайкальское» постановляет:
1. Внести изменения  в название административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское» исключить  слова капитальный ремонт, изложить в новой редакции административного регламента муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатации при осуществлении строительства и реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское».
2. Внести изменения в п.1 постановления № 183 от 28 июля 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское» исключить слова капитальный ремонт в новой редакции читать « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдачи разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства и реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское»
                      Далее по тексту в приложении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги исключить слова капитальный ремонт.
 В п. 2.6 добавить слова разрешение на строительство, в п. 2.7 добавить слова не соответствии новой формы ГПЗУ

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

[bookmark: _GoBack] Глава городского поселения «Забайкальское»                    О.Г.Ермолин